



15
YEARS OF
CELEBRATING
THE MARATHA

बीकानेर नगर निगम

बीकानेर (राजस्थान) फैक्स :- 0151-2226906, फोन नं :- 0151-2226902, 0151-2226905

E-mail: nagarnigambikaner@gmail.com, Web Site www.bikanermc.org

क्रमांक/निर्माण/2023-24/29139

दिनांक:- 03/10/2023

निविदा(अल्पकालीन) सूचना सं. 232/2023-24

नगर निगम बीकानेर की ओर से निम्नलिखित कार्यों (कुल 01 कार्य) के लिये केन्द्र व राज्य सरकार के अभियांत्रिकी विभागों में "एए", "ए" श्रेणी में पंजीकृत संवेदकों एवं नगर निगम में उपर्युक्त श्रेणी में पंजीकृत निविदादाताओं (स्थाई रजिस्ट्रेशन नियमानुसार रिव्यू होना आवश्यक) से निर्धारित प्रपत्र में ऑफ लाईन निविदा आमंत्रित की जाती है। निविदा से संबंधित विवरण वेब साईट www.bikanermc.org एवं Website www.SPPP.raj.nic.in पर देखा जा सकता है। निर्धारित शुल्क जमा करवाकर निर्माण शाखा, नगर निगम बीकानेर से प्राप्त की जाकर दिनांक 03/10/23 को दोपहर 1:00 बजे तक विक्रय की जाकर एवं उसी दिवस 3:00 बजे प्राप्त की जाकर सायं 3:30 बजे उपस्थित संवेदकों एवं उनके प्रतिनिधि के समक्ष खोली जावेगी। डाउनलोड किये जाने की स्थिति में सुरक्षा राशि के साथ निविदा शुल्क भी जमा/डी.डी. इत्यादि संलग्न किये जाना अनिवार्य होगा। यदि निविदा विक्रय/प्राप्ति तिथि को राजकीय अवकाश होगा तो आगामी कार्य दिवस को निविदा प्राप्त एवं विक्रय की जावेगी।

क्र. सं.	कार्य का नाम	अनुमानित लागत (लाखों में)	निविदा शुल्क	अमानत राशि	कार्य अवधि
1	व्यास कॉलोनी में वार्ड नं.34 में पार्कों में दिवारों पर प्लास्टर, नवीन गेट, नाली क्रॉस एवं विभिन्न स्थानों पर मरम्मत का कार्य।	4.97	500	2% or ½%	01 माह

शर्तें:-

1. निविदा की समस्त शर्तें कार्य दिवस में निर्माण शाखा में देखी जा सकती है।
2. निविदा विक्रय तिथि को कम्प्यूटर से काटी गई रसीद प्रस्तुत करने के बाद ही निविदा कांपी जासी की जायेगी।
3. दर तीन माह के लिये मान्य होंगी।
4. एक लिफाफे में ही निविदा डालनी होगी जिस पर कार्य का नाम, निविदा क्रमांक अंकित करने होंगे।
5. नये नियमों के तहत पंजीयन रिन्यू/स्थाई पंजीकृत संवेदकों को ही निविदा प्रति दी जावेगी।
6. निविदा बिना किसी कारण बताये निरस्त करने का अधिकार अद्योहस्ताक्षर करता के पास रहेगा।
7. RTPP एक्ट 2012 नियम 2013 के समस्त प्रावधान लागू होंगे। RTPP एक्ट 2013 के नियम 75A अनुसार कार्य में दर 15 प्रतिशत से अधिक नीची आने पर बिड की 85 प्रतिशत राशि में से भरी गई बिड के अन्तर राशि की 50 प्रतिशत की राशि अतिरिक्त पी.जी. के रूप में अनुबंध से पूर्व जमा कराना आवश्यक होगी।

आयुक्त
नगर निगम बीकानेर।

दिनांक:- 03/10/2023

क्रमांक/निर्माण/2023-24/29139-143
प्रतिलिपि:-

1. श्रीमान जिला कलक्टर, बीकानेर।
2. महापौर महोदया, नगर निगम बीकानेर।
3. श्रीमान मुख्य अभियंता, स्थानीय निकाय विभाग, जयपुर (राजस्थान)।
4. मुख्य लेखाधिकारी, नगर निगम बीकानेर।
5. श्रीमान निदेशक, जनसम्पर्क एवं प्रकाशन विभाग, राजस्थान संवाद जयपुर को प्रेषित कर लेख है कि उपरोक्त निविदा का प्रकाशन कम से कम स्पेस में राज्य सरकार की प्रकाशन नीति के अनुरूप एक मुख्य क्षेत्रीय दैनिक समाचार पत्र मुख्य राज्य स्तरीय दैनिक समाचार पत्र बीकानेर संस्करण में प्रकाशन करायें।
6. डाटा प्रोसेसर, नगर निगम, बीकानेर को भेजकर लेख है कि नगर निगम, बीकानेर की वेबसाईट पर जारी करें।
7. नोटिस बोर्ड, नगर निगम, बीकानेर।

आयुक्त
नगर निगम बीकानेर।



NIT No. 232/23-24 Work No. 01

Municipal Corporation, Bikaner.

Name of Work :- व्यास कॉलोनी में वार्ड नं० 34 में पार्को में दीवारों पर प्लास्टर, नवीन गेट, नाली क्रॉस एवं विभिन्न स्थानों पर मरम्मत का कार्य।

Name of Contractor :-

Date of Sales : As per NIT	Date of Opening : As per NIT	
Tender Cost Rs 497000/-	Earnest Money Rs. 2% or 1/2%	Tender Fess :1000/-
Earnest Money Cheque Draft No. :	Date :	
Earnest Money M.C.B. Receipt No. :	Date :	
Earnest Fees M.C.B. Receipt No. :	Date :	

"G" Schdule

S. No.	Item Code	Item	Qty.	Unit	Rate	Amount
1.	33.1.1	Repairs to plaster of thickness 12mm to 20mm in patches of area 2.5 sq. metres and under including cutting the patch in proper shape, raking out joints and preparing and plastering the surface of the walls complete including disposal of rubbish to the dumping ground within 50metres lead : With cement mortar 1:4 (1 cement : 4 fine sand)	800.00	Sqm	323.50	258800.00
2.	.26 29.26.2	Steel work welded in built up sections/ framed work including cutting, hoisting, fixing in position and applying a priming coat of approved steel primer using structural steel etc. as required. In gratings, frames, guard bar, ladder, railings, brackets, gates and similar works.	855.00	Kg.	117.50	100462.50
3.	17.77	Raising precast circular manhole cover and frame by taking out existing precast frame and cover, providing and fixing precast SFRC circular spacer of height 100/125/150mm, re-fixing existing manhole cover frame and cover with cement sand mortar (1:3), including making good the damage, complete as directed by Engineer.	7.00	Each	1828.00	12796.00
4.	17.80.1	Supplying & fixing 560mm dia SFRC manhole frame & cover as per IS : 12592-2002 in existing manholes including grouting the frame in PCC M-15 complete in all respect as directed by the Engineer. HD 20	7.00	Each	2685.00	18795.00
5.	21.1 21.1.2	Providing and laying in position cement concrete of specified grade excluding the cost of centring and shuttering - All work upto plinth level : 1:1.5:3 (1 Cement : 1.5 coarse sand : 3 graded stone aggregate 20 mm nominal size).	7.00	Cum	5810.00	40670.00
6.	26.8	30mm red sand stone sun-shade (chisel-dressed) supported on red sand stone brackets, fixed in walls with cement mortar 1:4 (1 cement : 4 coarse sand) including finishing complete.	15.00	Sqm	1409.00	21135.00
7.	24.1.1	Brick work with FPS bricks of class designation 75 in foundation and plinth in: Cement mortar 1:4 (1 cement : 4 coarse sand).	8.50	Cum	5160.00	43860.00
total						496518.50

**Executive Engineer
Municipal Corporation
Bikaner**

I/We Tendering above work @ above/below "G" Schedule.

Signature of Tendering Contractor